
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот 40 V max XGT
Осцилации во минута 6000 - 12.000 min-1

Дијаметар на ексцентар Ø 2,0 mm
Гол. на подложно перниче 93x185 mm
Големина на брусна хартија Ø 93x185 / 93x228 mm
Должина на кабел 1,6 m
Димензии (ДxШxВ)* 263 x 92 x 106 mm
Тежина* 1,1 kg

*1 без кабел и адаптер за акумулатор

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

• Погодна за столари и други занаетчии.
• Поврзувањето на акумулаторот преку приклучокот 

овозможува одлична контрола, го намалува напрегањето 
на рацете и го одржува уредот на ниска висина.

• Поради лесниот и низок дизајн, оваа брусилка е слична на 
пневматските брусилки, лесна за употреба и лесна за носење.

• Оптимално дизајнираната рачка се наоѓа блиску до брусната 
површина и има избалансиран центар на гравитација, со што се 
постигнува прецизно ракување при деликатна работа.

• Висока ефикасност и моќност е обезбедена од литиум-јонски 
акумулатор XGT 40 V max со мотор без четкички, што овозможува 
стабилно брусење со постојана контрола на брзината.

• Малата потреба од одржување и долгиот работен век се постигнуваат 
со елиминирање на потребата од воздушни компресори, периодично 
подмачкување или одржување на цевките за воздух, што го скратува времето 
на застој и ја зголемува продуктивноста во споредба со пневматските брусилки.

• Оваа алатка има мек старт, контрола на променлива брзина, 
контрола на постојана брзина, електрична сопирачка 
и функција против повторно стартување.

BO007CG  АКУМУЛАТОРСКА ЕКСЦЕНТРИЧНА БРУСИЛКА

   

ПРИБОР
Адаптер за 

акумулатор – 1,6 m
1914H3-6

Адаптер за 
акумулатор – 5 m

1914H5-2

Штитник
1914H7-8

Нараменици
1914H8-6

Правоаголно 
подложно перниче

1915E5-7

Перфорирана плоча
451271-6

Кеса за прашина
122G32-0

Лента за рака
194679-8

AWS безжичен 
конектор WUT01

198900-7

Млазница за прашина
413Y47-9

Заштита за перниче
D-78885

ДОСТАПЕН КАКО
BO007CGZ без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 77 dB(A)
Ниво на вибрации (метална брусна плоча): 3,1 m/s2

Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F, 
PDC01, PDC1200, PDC1500
Компатибилно: BL4050F, BL4080F

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

Едноставно поврзување
Адаптерот за акумулатор 
едноставно се приклучува 
во алатот. Постапката е 
олеснета со голем лост за 
лесно прицврстување и 
откачување со една рака.

Опција за собирање прашина
Флексибилните опции за собирање 
прашина се достапни со овој алат, 
овозможувајќи му на корисникот 
да избира помеѓу независно 
собирање прашина со помош на 
приложена кеса за прашина и 
напредна контрола на прашина со 
поврзување со правосмукалка.

Регулатор за прилагодување 
на брзината
Овозможува избор на брзина 
на осцилација во согласност 
со различни намени
1. 6000 min-1

2. 6500 min-1

3. 9000 min-1

4. 11.500 min-1

5. 12.000 min-1

Оптимална контрола и 
управување 
Дизајнирана за постигнување 
прецизност, рачката на алатот 
е поставена блиску до брусната 
површина и има избалансиран 
центар на гравитација што 
овозможува исклучително 
маневрирање при изведување 
деликатни работи.

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

40 V max XGT
BO004CG
Акумулаторска 
ексцентрична 
брусилка

40 V max XGT
BO006CG
Акумулаторска 
ексцентрична 
брусилка

18 V LXT
DBO381
Акумулаторска 
осцилаторна 
брусилка

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во ова упатство, во сите форми 
и начини поврзани со ова упатство. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com


